

焦作市机关事务中心焦作市人大政协会议中心楼群冷却塔及
报告厅空调机组改造项目成交公告

一、项目基本情况

1. 采购编号：焦财磋商采购-2025-11 项目编号：焦公资采购 H2025-015
2. 采购项目名称：焦作市机关事务中心焦作市人大政协会议中心楼群冷却塔及报告厅空调
机组改造项目
3. 采购方式：竞争性磋商
4. 采购公告发布日期：2025 年 4 月 3 日
5. 评审日期：2025 年 4 月 17 日

二、成交情况

包号	采购内容		供应商名称	地址	成交金额	单位
焦公 资采 购 H2025 -015- 1	本项目为焦作市机关事务中心焦作市人大政协会议中心楼群冷却塔及报告厅空调机组改造项目，采购 304 不锈钢横流式机械通风开式冷却塔 2 台、组合式空调机组 5 台。		河南华冠化工有限公司	沁阳市产业集聚区沁北产业园区（西向镇玻璃钢大道 8 号）	1549993.00	元
	序号	名称	品牌（如有）	规格型号	数量	单价
	1	焦作市机关事务中心焦作市人大政协会议中心楼群冷却塔及报告厅空调机组改造项目	详见附件	详见附件	详见附件	详见附件

三、评审专家名单：常春茹、李德军、邓槟（采购人代表）

四、代理服务收费标准及金额

收费标准：与采购人协商金额

收费金额：10000.00 元。

五、公告发布的媒介及成交公告期限

本次成交公告同时在《河南省政府采购网》、《焦作市政府采购网》、《焦作市公共资源交易中心网》上发布。

成交公告期限为 1 个工作日。

六、其他补充事宜

1. 供应商评审排序及得分：排序 1：河南华冠化工有限公司，得分：90.33 分；排序 2：河南波涛机电设备有限公司，得分：85.45 分；排序 3：韶硕建工集团有限公司，得分：82.38 分；排序 4：河南酬安建设工程有限公司，得分：81.86 分；排序 5：河南开源建设集团有限公司，得分：80.20 分；排序 6：河南甲一建设工程有限公司，得分：78.14 分；排序 7：河南日月环境科技有限公司，得分：76.22 分；排序 8：河南黄埔建筑安装有限公司，得分：73.75 分；排序 9：旭隆建设集团有限公司，得分：64.54 分。

2. 无效标情况：1. “祥森智慧科技有限公司”未提供有效的项目经理注册证书，缺少个人签名及签名日期，根据磋商文件供应商须知前附表供应商的资格要求中 3.2 条的要求及 21.2.1(6)条的规定；2. “沁阳市汇龙实业有限公司”未提供有效的项目经理注册证书，缺少个人签名及签名日期，根据磋商文件供应商须知前附表供应商的资格要求中 3.2 条的要求及 21.2.1(6)条的规定；3. “森阳建设有限公司”未在规定时间内 30 分钟内提供二轮报价，依据磋商文件 23.5 未在规定时间内 30 分钟内提供二轮或最后报价的，视为放弃本次磋商的规定；4. “沁阳市中和致达科技有限公司”未提供有效的项目经理注册证书，缺少个人签名及签名日期，根据磋商文件供应商须知前附表供应商的资格要求中 3.2 条的要求及 21.2.1(6)条的规定。

3. 各有关当事人对成交结果有异议的，可以在成交公告发布之日起七个工作日内，以书面形式向采购人提出质疑，并以供应商提交的质疑函接受确认日期作为受理时间，逾期未提交的不再受理。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名 称：焦作市机关事务中心

地址：焦作市解放区人民路889号市政大厦东配楼

联系人：黄小勇

联系方式：13639625486

2. 采购代理机构信息

名 称：河南晟云工程咨询有限公司

地 址：焦作市示范区滨河路河南理工大学科技园 11 号楼 510 室

联系人：侯先生

联系方式：15670995020

3. 项目联系方式

项目联系人：侯先生

电 话：15670995020

焦作市机关事务中心

河南晟云工程咨询有限公司

2025 年 4 月 17 日